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Menu Sophia’s

https://it.menulist.menu
Corso Sempione 91, Milano 1-20149, Italia, Mailand, Italy

La carta di Sophia's di Mailand include circa 16 vari piatti e bevande. Mediamente paghi circa 18 € per un
piatto / una bevanda. Il ristorante Sophia si trova a Milano, in Via Corso Sempione 91. Con un punteggio di 81
sullo Sluurpometro, € apprezzato per la sua accoglienza e le sue specialita gastronomiche italiane e
mediterranee. Per chi desidera parcheggiare, € disponibile un parcheggio comodo e accetta diversi metodi di
pagamento.
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Menu Sophia’s

Pasta

RAVIOLI

[ ]
Riso
RISOTTO

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Antipasti
INSALATA DI PIOVRA 15 €
Pizza - Junior ¥ 22Cm

LOMBARDO

Bevande Calde

CAFFE

fintipasto
BOCCONE DI BUFALA CAMPANA,

CRUDITE DI PUNTE D'ASPARAGIE 14 €
PREMIO DI TONNO SOTT'OLIO

L'UOVO BAZZOTTO CON PUNTE
D'ASPARAGI VERDI E MAYO DI
TARTUFO NERO

Restaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

1 Secondi

SOVRANA DI POLLO ALLA RHODE
ISLAND

TENERONE DI PANCIA DI MAIALINO
DA LATTE

DORSO DI ROMBO

Piatto Piatio
ORECCHIETTE ALLE CIME DI RAPA,
PANE E ACCIUGHE

RISO CARNAROLI BIOLOGICO
DELLA LOMELLINA

SPAGHETTORO GLI SPAGHETTI
TRAFILATI IN ORO

14 €

22 €

24 €

24 €

13 €

14 €

19 €
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